5 UN NEDEL R$ 150,00 R$ 750,00 

37 
caixas madeira de crossfit 50x60x75 

cm 
6 UN KALANGO R$ 430,00 R$ 2.580,00 

40 

placar mesa PVC rigido marcador 

manual vollo 31 pontos 7 sets 942 gr 

21x39x19 cm 

2 UN NEDEL R$ 169,00 R$ 338,00 

Valor total: R$ 11.641,88 (onze mil seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA DA VINCULAÇÃO AO EDITAL, PROPOSTA E À LEGISLAÇÃO 

APLICÁVEL) – A presente Ata de Registro de Preços está estritamente vinculado ao Edital e Anexos do 

Pregão Eletrônico nº 47/2024, à proposta e planilha de composição de custos apresentadas pela Detentora,

[...]

a) Rejeitá-lo no todo ou em parte se não corresponder às especificações do Edital, determinando sua 

substituição; 

b) Determinar sua complementação se houver diferença de quantidades ou de partes. 

CLÁUSULA QUINTA (DO   VALOR)   -   O   valor   global   desta   Ata de Registro de Preços é de 

R$ 11.641,88 (onze mil seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos), considerando os valores 

unitários constantes da Cláusula Primeira, conforme proposta da Detentora constado em ata e juntada no 

Processo. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Por se tratar de entrega parcelada a ser realizada dentro da vigência contratual,